

**DIREZIONE DEMANIO E PATRIMONIO**

Area Patrimonio Immobiliare

Unità Trasferimenti Immobiliari e Gare

F.A.Q. 27.9.2023

**BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D'USO DI DUE UNITA' COMMERCIALI UBICATE NEL COMPLESSO MONUMENTALE DELLA GALLERIA VITTORIO EMANUELE II, MILANO, CON INGRESSO DA VIA MARINO 7 E GALLERIA VITTORIO EMANUELE II N.92.**

**Domanda:**

Al fine di completare correttamente la documentazione da allegare per la presentazione della domanda di partecipazione al bando, sono a richiedere se nell'Allegato C, in particolare nella sezione "SOCIO DI MAGGIORANZA O SOCIO UNICO (NELLE SOLE SOCIETA' DI CAPITALI O COOPERATIVE DI NUMERO PARI O INFERIORI A 4 O NELLE SOCIETA' CON SOCIO UNICO)" bisogna riportare la/e persona/e fisica o giuridica.

**Risposta:**

Sì, corretto.

**Domanda:**

Volevo capire perché ci sono delle discrepanze rispetto allo stato di fatto e allo stato di bando per quanto riguarda l'ingresso all'immobile da Galleria Vittorio Emanuele. Attualmente la parte dell'ingresso è più larga e ampia rispetto a quella indicata nel bando. A che misura devo fare per presentare il progetto? A quella attuale? o a quella di presente nel bando?

**Risposta:**

Se sono state rilevate in loco delle misure diverse rispetto a quelle indicate sulla planimetria, si può presentare il progetto sulla base di quanto effettivamente rilevato.

**Domanda:**

La presente per richiedere informazioni in merito al metodo di invio del plico relativo alla documentazione per la gara: nel testo del bando viene segnalato che "il plico contenete la

## **DIREZIONE DEMANIO E PATRIMONIO**

Area Patrimonio Immobiliare

Unità Trasferimenti Immobiliari e Gare

domanda di partecipazione sarà da presentare chiuso, firmato sui lembi di chiusura, a mezzo raccomandata del servizio postale, a mano, ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata" --> ciò significa che è possibile portare DI PERSONA il plico con tutti i documenti all'indirizzo segnalato oppure NO?

**Risposta:**

Sì, è possibile portare di persona il plico con tutti i documenti all'indirizzo segnalato (entrata da via Pecorari 3).

**Domanda:**

Inoltre, bisogna prendere un appuntamento all'indirizzo segnalato per la consegna?

**Risposta:**

No, non si deve prendere appuntamento.